
                                                                               

     EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     Πάτρα, 11-06-2020 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                     Αριθμ. πρωτ: Φ.11.5/4372 

     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        
      ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
         ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα      : 2540                                        
Πληροφορίες   : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
Fax                     : 2610-362.410 
E-Mail                : mail@dellad.pde.sch.gr         
 
 

ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Ηλείας σε οργανικά κενά». 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 

100/97 (ΦΕΚ 94/τ. Α΄), Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43 /τ. Α΄ και 262 /τ. Α΄) και Π.Δ. 269/2000 (ΦΕΚ 

221/τ. Α΄ και 250/τ. Α΄) 

2. Το άρθρο 16, κεφ. β΄, παρ. 4, του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄/3-9-85) που αφορά τη 

«Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 3848/2010  (ΦΕΚ 71/τ. Α΄) 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ. Α΄) 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄) 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

8. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ5Μ046ΜΤΛΗ-ΘΓ5



867) Υπουργική Απόφαση, η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 

(ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική Απόφαση 

9. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 

απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

10. Την αριθμ. πρωτ. 176287/Ε2/12-11-2019 Υ.Α που αφορά σε: «Μεταθέσεις 

Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2019-2020» 

11. Την αριθμό πρωτ. 13515/Ε2/31-1-2020 απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Μετάταξη εκπαιδευτικών από κλάδο σε κλάδο της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και από  κλάδο της Δευτεροβάθμιας σε κλάδο της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 326/Γ΄/23-03-2020) , 

12. Την αριθμ. 43925/Ε2/07-04-2020 Υ.Α που αφορά σε: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης έτους 2020», 

13. Τις με αριθμ. 12/26-05-2020, 13/28-05-2020 και 14/04-06-2020 Πράξεις του 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ηλείας 

14. Την αριθμ. πρωτ. 3287/5-6-2020 εισήγηση της Αναπληρώτριας Δ/ντριας Π.Ε. 

Ηλείας για την οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Π.Ε. Ηλείας, η οποία μας 

διαβιβάστηκε με το αριθμ. 3288/5-6-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηλείας με θέμα «Εισήγηση για οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Π.Ε. 

Ηλείας» 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την οριστική τοποθέτηση εκπαιδευτικών Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας (αιτούμενων βελτίωση 

θέσης, μεταταγμένων από ΠΥΣΔΕ Ηλείας και ευρισκόμενων στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ N. 

Ηλείας), όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας:  

ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική 

704064 ΒΕΡΡΟΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΕΧΑΙΝΑ 
(ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ) 

229060 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ06 
Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ  
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

609787 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ5Μ046ΜΤΛΗ-ΘΓ5



214491 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. 1ο ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

219749 ΖΑΓΚΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. 1ο ΠΥΡΓΟΥ 
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

219908 ΧΑΛΑΜΠΑΚΗ ΒΑΪΑ ΠΕ11 
Δ.Σ. 2ο ΠΥΡΓΟΥ 
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

587664 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

1o ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΧΑΡΩΣ 

587617 ΣΟΥΡΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΔΑΣ 

204551 ΝΤΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ79.01 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

620314 ΝΤΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ79.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

615113 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΑΣΙΝΟ 

5ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ 

622527 ΜΠΕΚΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΝΟΛΑΔΑ 

619493 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ60 
5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΣ 

700067 ΜΠΑΤΡΑΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟ 

703487 ΜΑΛΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΡΣΙ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟΥ 

608812 ΓΚΕΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

542593 ΠΑΠΑΣΤΟΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

554530 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

552038 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

560411 ΔΙΟΝΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

598286 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

604204 ΚΑΤΣΙΜΠΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

578330 ΨΥΧΑΛΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 
10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

575901 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

598809 ΚΩΒΑΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΑΙΩΝΑ 

6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5Μ046ΜΤΛΗ-ΘΓ5



605387 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

599817 ΡΟΜΠΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΣ 

594727 ΚΟΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

605262 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟ 

610081 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

2ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

592933 ΜΠΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

605073 ΓΕΝΟΒΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

616881 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

593720 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΝΔΥΛΩ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

613360 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

600932 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟ 

10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΡΓΟΥ 

602643 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΩ ΠΕ70 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΥΡΓΟΥ 

614275 ΤΖΑΒΑΡΑ ΤΑΣΙΑ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑ 

617566 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΛΕΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΛΟΠΙΟ 

610900 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

 
 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

ΑΔΑ: Ψ5Μ046ΜΤΛΗ-ΘΓ5



  

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση Π.Ε. Ηλείας 
2. Στους ανωτέρω εκπαιδευτικούς  

              (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηλείας) 

ΑΔΑ: Ψ5Μ046ΜΤΛΗ-ΘΓ5


		2020-06-15T11:35:57+0300
	Athens




